г. Астана

Протокол № 81
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

16 часов 00 минут
« 1 9» июля 2024 года

1. Организатор закупок ГКЛ на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города
Астана, находящееся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи - в соответствии с требованиями Правил
организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных

лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи,
допот11пельного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и

учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в
системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных
Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 1 1 О (далее -
Правила).

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложений -
11собходимость исполнения требований главы I О Правил.

No

1

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий,
фармацевтических услуг:
Указа110 в npuлo.?1ceнuu № I 1( протоколу (Прила?ается).

2. Заявку на участие в закупках «Вископротектор» способом запроса ценовых предложений в
установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

Наименование
Адрес

потенциального поставщика

ТОО "Экспомед" r.Астана, ул. Куйши Дина д.7, 24

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

.
• ТОО "Экспомед", г.Астана, ул. Куйши Дина д.7, 24;

Указано в npuлo:J1ceнuu № 2 1< протоколу (Прилагается) .

Дата регистрации

потенциального

поставщика

11.07.2024 - 11 :35

4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается
потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики

отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один
потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в

соответствии с пунктом 78 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает
решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

8. Признать выигравшим ценовое предложение по лоту N~ 1 - потенциального поставщика ТОО
"Экспомед", г.Астана, ул. Куйши Дина д.7, 24, согласно пункту 78, главы 3, в закупе способом
запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, на общую
сумму - 4 250 ООО тенге 00 тиын (Четыре миллиона двести пятьдесят тысяч тенге ноль тиын);

9. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № З" акимата города Астана,
о 10000, г. Астана, район Сарыарка, ул. А. Молдаrуловой 28 - заключить договора в течение трех
календарных дней со дня получения от поставщиков документы, подтверждающие соответствие

квалификационным требованиям, согласно пункту 81 главы 3 Правил.

Председатель:
- Заместитель директора по клинической службе: Ксанова )Канар Мухтарбековна

Чле11ы 1сомисси1-1:

Касе1юва Д111-1а Ахметовна

)Корабаева Инкар Муратовна

1( -Заведующая аптекоi1;
д. ~Юрист;

Се1сретарь 1сомисси11:

Абдушев Даулетбек Серикович - Менеджер по государственныl\1 закупка:v~.

) )а I\\IL'\101\:llllll'
Tt•X 11 ll'IL'CIOI 11 CIIL'llllфlll~lll\1111 .,:. 11/11

101111\HI

Ос11011а 2% распюрП1ЛJЮl(С1111рОПИЛМ~'ТIН111СJIЛIОЛОЗЫ.
Мож:1,уняр11ы!\ IJCC бонсс 80000 ДMliГOII

Осмоняр11ос11,- 2R5±З2м0см

Вя 11<ос11, (111ш 25° С) - 4000± 1500сСт

l\:фpat<llllOlllll,111 IIIЩCKC • 1.337

pl 1 - 7 .2:ж:О . .J

1(01 С 11111I11\CI 1, ·11.Ulll'IIIC

Лllll))UI CIIIIOC'I I, ·11;\Jlll'IIIC

i kall l lll'CI\IIOC'l 1, ·IHUlll'IIIC

Поmюс, ью nрозрачн1,11\ -11ru111<111c. выраженная тскучссп,.
KOМIIJICКТ 1\ОСПШКII 11 01111орnзовых шnрннах 2 MJI. с ш1ко11с<11111ком LuerLok, к1111ю11с!i LuerLok
25(i II уJ1срж1шаю11111м зажимом ю111юни

С1ср11т,1юс11, -11ш111ч11с

Xp:tlllt 11, 11)\111 CMIIC))il'I ypi.: 0·1 2 JIO 25 ОС

1 1 \IIL"h< 1\1 J'<I I L'I, l <1I'
(.'()С I i\1111 01111са111Iс 1111\CJIIIЯ l111с1<011ротс10 ор ofi1,c~\0~1 2 мн 11рсж 1 ,111няс I t·ofioii

\'IIJ)~ 1 I\IIJlilC 111 11i.:c101ii. 1I1ю 11н1ч111,1i\. 11 \(\\ ()l llfllCL'l(\11\. стср11;11,111,1Г1 11 11I1111ю1 i.:11111,1li рас 111ор

111,\111\1,CIIIIJ)()II\IJIMCII\JlltCJ\J\l(ЩOll,I. l((>IOJ>l,lii I\CIIOJll,IYCICЯ II IOl 11CCIIIC IICIIOMO\a'ICJll>\\010

,·pi.::1,· I11а 11 оф1а.111,мо'-11рурп111 l111Cl(OIIJIOIL'~-1op о(iы:мом 2 MJI 1/ОСIШ\JIЯСГСЯ crcp11Jll,lll,IM

В11ско11ронж1ор объемом 2 мн нс 1ющ1сж11Т метаболизму 11р11 введении 11/11а ткш111 живого
ор1 а~1111ма. 11с ю1сорб11рус1ся. 11с соязьшаt.'Тся. 11с 11ступаст в реакни11 с ткш1ям~1 организма.
1\11ско11ро1сктоr обы:мом 2 MJI IIC TOKCH'ICII ЛJIЯ Жllll\,IX rкш1cii, 1\С Щ,J'\Ыl\аСТ IJOCIН\JIИTCЛl,JJOli
pi.:aк111111.11i.: 0Сiла1шс1 IIMM)'IIOl"Cll\11,IMI\ 11 M?IHГCHl\l,IMl1 xnpaKICJJ\ICIIIIOШII
Сщ· 1 щ1 1ш11ю1<t·11111н11111J1м~.:111;111cJ1J\10Jю·щ (l ll'MC). рас, 11ор~.:1111ая 11 ф11·1110;1оп1чс,кщ1
L'\>а,1,111с11р,,11а1111щ1 с11J1с1юм рас11юрс. t·щ1сржа111см (),4\J "• NaCI. 0.075 °,о K(J. 11.0.JX % CaCI.
0.()3°0 M!!,CI. 0.03\J'\-n Na-Лcl..'latc. О.О 17°ft, Na-C111a1c, IIOJ!a 1u1я 1н11,с1щнii.
l\11c1111111ii 111111 - 11po·1pa•1111,1ii. Cii.:c1111c 111ыli, 11я·1к11П рас, 1юр:
К1111сщ1111•1~.:ская uя·1кос 11,. са111·11Стоl(С - 2500-5500:

pl 1- 6,1;-7,6,

Осмuлят,1юс1ъ. эю~ №CI- 0.8-1,0 %;
Стср11m.110ст1, - стср11J1ыю

( i•m.- 1/0Cl//{/(lh'II • п ///(''/('////// 15 кa·1e11r)up111>1.V 1>11<ui 1/()С.'/(! IOl/(/h'/1 :Jака IЧ/lh"O
,J,>p,·c 11oc1111tr1h11 .• :lсттю, 1··1.Л.Л.fо.и)а,:1:юшт, 26, сk:юд m1111l!k'II.

\ 1 )'<',IL'l' 1:11 CJI\,:

l,L,\11<1\\,I ili::111,,p м,.._1apiicкoi111a

1).IIL'\1\,1 110~1\IСС\\И:

Каtс11,щ,1 }l111н1 Л"мс·1011на

,К11p,1Cii1C:lli\ i1111'il\J M\p:IIOl\11:1

( ,·~.-1н·1 ар1. l.0\\\ll'L'\11\:

\~, 1\1111..1\ }(i\\ lt..'lt\~•1, l\:plll,tH\11'1

EJI. н·1м.

1111ука

, ,,,,, 10JК'(!/111('. \9 /
h" llf'0/1/1 lh"IJ / \'. \!1 8 / (1/// / !).(} i ]()] ./ ,'llt )11

J(шню Цена Сум~111

250 ) 7 ()(l(J,(J(J .) 2511 (11111_1111

Замсст1пснь директора 110 кт11111ческоii снужбе

За11слую111ая а~пско11

)( )р11<.: 1

М~.:11с11жср 110 1·осу11арс п1~.:н111,~м ·1аку111<,1\1

.\~

11/11 l lаиi\1с1юв.11111с товnрn

1 Вископротектор

ll редссдnтел •~:

Ксанова Ж<1нар Мухтарбековна

Ll.11c111,1 1<:Оi\111сс11и:

l,а(('1ю11п Л1111а Ахметовна

Жорябаепа I lнкар Мур,повна

Се i-prт:11н, 1,Оf\ШСС1•111:

.-\i>.1y111co Даулетбек Сер11кович

Ед. lПl\1, Кол-во

штука 250

Цсt-1:1

Прш10.щ·~:1111е N.12

1, прш1101тлуN!! 8/ от 19.07.2024 г()()а

тоо

Сумма
"Эксrюмед"

Цена

17 000,00 4 250 000,00 17 000,00

Заместитель директора по клинической службе

~ Заведующая аптекой

~-Р7 Юрист

Менеджер по государственным закупкам

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}